2
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2025 года № 505

О          внесении         изменения
в постановление администрации
Карталинского  муниципального
Района от 15.05.2015 года № 425

 Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в приложение к постановлению администрации Карталинского муниципального района от 15.05.2015 года № 425 «Об образовании на территории Карталинского района избирательных участков для проведения федеральных, региональных и местных выборов» (в редакции постановление администрации Карталинского муниципального района от 30.04.2025 года № 385) следующее изменение:
в абзаце «Избирательный участок № 1706» вместо слов «Адрес избирательного участка: Карталинский район, д. Горная, ул. Пушкина, д. 15, помещение клуба» читать слова «Адрес избирательного участка: Карталинский район, д. Горная, ул. Октябрьская, д. 1А, помещение клуба».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Временно исполняющий полномочия
главы Карталинского муниципального района			            А.И. Куличков